
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/633/23 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem  

lub zarządzającym jest gmina Polkowice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XLV/474/22 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina 

Polkowice, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenie warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zdzisław Synowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2212



Załącznik do uchwały nr LVIII/633/23 

Rady Miejskiej w Polkowicach 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Polkowice, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Lp. Nazwa przystanku Opis Numer przystanku Strona drogi Miejscowość 

1. Spokojna cmentarz  01 lewa  Polkowice 

2. 
Skalników SP 3 - basen 

01 lewa  
Polkowice 

3. 02  prawa 

4. 
11 Lutego 

ogrody działkowe 01 lewa  
Polkowice 

5. osiedle 02  prawa 

6. 
Głogowska 

 PCUZ 01 lewa  
Polkowice 

7. osiedle 02  prawa 

8. 

Młyńska 

Aquapark 01 lewa  

Polkowice 9. D.A. 03 lewa  

10. D.A. 05 lewa  

11. 
Hubala 

Kaufland 01 lewa  
Polkowice 

12. SP 4 02  prawa 

13. 

Topolowa 

Dąbrowskiego 01 lewa  

Polkowice 14. Dąbrowskiego 02  prawa 

15. pętla 03 lewa  

16. 

Dąbrowskiego 

SP 2 01 lewa  

Polkowice 
17. Osiedle 02  prawa 

18. ZG „Rudna Główna" 03 lewa  

19. ZG „Rudna Główna" 04  prawa 

20. DW 331 05 lewa  

21. 
Kolejowa 

osiedle 01 lewa  
Polkowice 

22. Intermarche 02  prawa 

23. Kardynała Bolesława 

Kominka 
SP 3 01 lewa  

Polkowice 
24. osiedle 02  prawa 

25. 

Kopalniana 

stacja paliw 01 lewa  

Polkowice 
26. stacja paliw 02  prawa 

27. ogrody działkowe 03 lewa  

28. ogrody działkowe 04  prawa 

29. Legnicka  02  prawa Polkowice 

30. 
Polna 

stacja paliw 01 lewa  
Polkowice 

31. garaże 02  prawa 

32. 

3 Maja 

kino 01 lewa  

Polkowice 

33. Miedziak 02  prawa 

34. kiosk 03 lewa  

35. SP 3  04  prawa 

36. baseny 05 lewa  

37. baseny 06  prawa 

38. 
Wojska Polskiego 

kościół 01 lewa  
Polkowice 

39. kościół 02  prawa 

40. Royal LSSE 01 lewa  Polkowice 

41. Fabryczna Sitech 01 lewa  Polkowice 

42. 
Przemkowska 

Stokrotkowa 01 lewa  
Polkowice 

43. Stokrotkowa 02  prawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2212



44. 

Liliowa 

Szprotawska 01 lewa  

Polkowice 45. Szprotawska 02  prawa 

46. Jana Pawła II 03 lewa  

47. 

Jana Pawła II 

 Astrowa 01 lewa  

Polkowice 

48.  Astrowa 02  prawa 

49. Jaskrowa 03 lewa  

50. Jaskrowa 04  prawa 

51. Liliowa 05 lewa  

52. Liliowa 06  prawa 

53. 
Owocowa 

Gruszkowa 01 lewa  
Polkowice 

54. Pomarańczowa 02   prawa 

55. Śliwkowa  02  prawa Polkowice 

56. 
Żonkilowa 

 01 lewa  
Polkowice 

57.  02  prawa 

58. 

Chocianowska 

Zawilcowa 01 lewa  

Polkowice 

59. Zawilcowa 02  prawa 

60. Nagietkowa 03 lewa  

61. Narcyzowa 04  prawa 

62. Jaśminowa 05 lewa  

63. Jaśminowa 06  prawa 

64. Azaliowa 07 lewa  

65. Azaliowa 08  prawa 

66. Główna Strumykowa 02  prawa 
Sucha Górna 

67. Sportowa Strumykowa 02  prawa 

68. Guzice kościół 02  prawa Guzice 

69. Tarnówek przedszkole 02  prawa Tarnówek 

70. Biedrzychowa świetlica 02  prawa Biedrzychowa 

71. Sobin kościół  01 lewa  Sobin 

72. Jędrzychów  105 02  prawa 
Jędrzychów 

73. Jędrzychów  111 04  prawa 

74. Polkowice Miedzianka 02  prawa Polkowice 

75. 

Nowa Wieś Lubińska 

27A - 30 02  prawa 
Nowa Wieś 

Lubińska 
76. 35 - 36 04  prawa 

77. 6 - 7 06  prawa 

78. Żelazny Most pętla 02  prawa Żelazny Most 

79. DW 331 Fabryczna - LSSE 08  prawa Polkowice 

80  Fabryczna - LSSE 07 lewa   

81 Pieszkowice pętla 01 lewa  Pieszkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2212


		2023-04-03T10:20:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




